
Odl-Rad-02 1 / 1 

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
Požega, Županijska 9 
 
Broj: 02-259/04-1-2020. 
Požega, 26.10.2020. 
 

Na temelju članka 28. Statuta, ravnatelj Zavoda za javno zdravstvo Požeško-slavonske 
županije donosi 

 
O D L U K U 

 

Članak 1. 
(1) Usvaja se zamolba 

1. V. N., magistre sanitarnog inženjerstva iz Pakraca, 
za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu sanitarnog inženjera u Službi za epidemiologiju 
Zavoda za javno zdravstvo Požeško-slavonske županije. 

Članak 2. 
(2) Radni odnos zasniva se na određeno vrijeme – zamjena za rodiljni i roditeljski 

dopust T.Z.  
(1) Početak rada je 28.10.2020. godine. 

Članak 3. 
(1) Imenovana je dužna javiti se u ravnateljstvo Zavoda za javno zdravstvo Požeško-

slavonske županije, Požega, Županijska 9, dana 27.10.2020. godine u vremenu od 07,00-14,00 
sati, vezano uz zaključenje ugovor o radu te početak rada. 

(2) U slučaju nemogućnosti dolaska ili potrebnih dodatnih informacija imenovani se mogu 
obratiti na telefon 034/ 311-550, svakog radnog dana od 07,00-15,00 sati. 

(3) Ukoliko se imenovani kandidat ne odazove u vrijeme navedeno u st. 1. ovog članka ili 
svoj izostanak ne opravda putem telefona (st. 2.), smatrat će se da je odustao od posla te će 
umjesto njega biti izabran drugi radnik, a ovo rješenje smatrat će se ništavnim u dijelu koji se 
odnosi na njega. 

Članak 4. 
(1) Kandidati koji nisu izabrani bit će pismeno obaviješteni o rezultatima izbora. 

 
 
 Ravnatelj: 
 MATO MATIJEVIĆ, dr.vet.med., 
 univ.mag. teriogenologije 
 
 
Dostaviti: 

- Izabrani kandidati, 
- Dosje radnika, 
- Pismohrana 

 


